
ÖNKORMÁNYZATI, KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HÍRLAP

XXX. ÉVFOLYAM 5. SZÁM, 2020. MÁJUS

POLGÁRMESTERI 
TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Szentmártonkátai Lakosok! 
A Szentmártonkátai Újság áprili-

si, rendkívüli számában részletesen 
tájékoztattam Önöket a koronavírus 
kezdete óta hozott rendelkezésekről, 
határozatokról. 

Örömmel számolok be arról, hogy 
ezek a védekező intézkedések, va-
lamint a lakosság fegyelmezett ma-
gatartása hozzájárult ahhoz, hogy 
településünkön, ez idáig, nincs ko-
ronavírusban szenvedő beteg. Ka-
ranténban is csak megfigyelésre kö-
telezett olyan lakosok vannak, akik 
vagy külföldről tértek haza, vagy az 
egészségügyben dolgoznak, és emiatt 
váltak veszélyeztetetté. Településün-
kön mindent megtettünk, és a jövő-
ben is megteszünk, annak érdekében, 
hogy hozzájáruljunk a lakosok egész-
ségének védelméhez, a járvány terje-
désének megakadályozásához. Ilyen 
célra 5 millió forint elkülönítéséről 
döntöttem a költségvetésben, melyet 
egyeztettem a képviselő-testülettel 
is, akiknek köszönöm a rugalmas 
online-szavazást, támogatást. Jóleső 
érzés volt megtapasztalni a lakosok 
részéről történő különféle felajánláso-
kat, segítségnyújtásokat. Köszönjük 
Bodor Andrásnak a szájmaszkokat, 
Arbatli Attilának, a különféle higiénés 
eszközöket, szappant, fertőtlenítőt, 
papírtörlőt, száj maszkokat, a maszkok 
varrásához az anyagot. Köszönjük to-
vábbá az óvoda dolgozóinak, valamint 
az oda bekapcsolódó Forgács Anita 
és Besenyei Józsefné lakosnak, hogy 
fáradhatatlanul varrták a maszkokat 
azokból az anyagokból, ami szintén 
felajánlásként érkezett a lakosoktól, 
amiért hálásak vagyunk. 

Fentieknek köszönhetően értük el, 
hogy már a kezdeteknél védeni tudtuk 
a koronavírus-fertőzéstől a legkritiku-
sabb korosztályt, a 70 éven felülieket 
azzal, hogy higiénés csomagot jut-

MEGÚJULT AZ I VILÁGHÁBORÚS EMLÉKMŰ
Tisztelt Lakosok!

Örömmel tájékoztatjuk Önöket, hogy a Centenáriumi Emlékbizottság 
által meghirdetett pályázati kiírás szerint elkészült a Hősök ligetében lévő I. 
világháborús emlékmű felújítása. 

A felújításra benyújtott pályázatra önkormányzatunk 100%-os támoga-
tást kapott, 2.409.190.- Ft összegben. Mivel a pályázati kiírás egyik követel-
ménye az volt, hogy a felújítás után az emlékművön kerüljön feltüntetésre 
egy meghatározott szöveg, ezért azt, hely hiányában, úgy oldottuk meg, 
hogy a talapzatra egy nyitott könyvet helyeztettünk el, ahol feltüntetésre ke-
rült a kért szöveg. 

Az első oldalon ez áll: 
„S az ember millióinak szemében gyászkönny ül.” (Vörösmarty Mihály)

A második oldalon pedig ez:
„Az I. világháborúban hősi halált halt szentmártonkátai honvédek 

emlékére felújíttatta az Első Világháborús Centenáriumi Emlékbizottság és 
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata.”

„A programot az Első Világháborús Centenáriumi Emlékbizottság 
támogatja”

Tisztelettel: dr. Boér Imre Hunor polgármester
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tattunk el hozzájuk, melyben szájmaszk, fertőtlenítőszer, 
szappan és papírtörlő volt. Az óvoda dolgozói és Forgács 
Anita összesen, több mint 2000 db szájmaszkot varrtak. 
Ehhez Arbatli Attila és Bodor András jóvoltából kaptuk 
még 3000 db maszkot, így a település minden ingatlanához 
el tudtunk juttatni zárt borítékban 2 db maszkot. A masz-
kok házakhoz történő széthordását a polgármesteri hivatal 
technikai dolgozói, valamint a képviselők egy része végezte, 
akiknek köszönjük munkájukat.

A Kormány április hónapban több Kormányrendelettel is a 
polgármesterek hatáskörébe utalta a szigorúbb szabályozások 
bevezetésének lehetőségét. Településünk vonatkozásában azon-
ban, felmérve településünk lakóinak működését, és egyeztetve a 
képviselő-testülettel, úgy döntöttem, hogy településünkön szi-
gorúbb szabályozás nem szükséges, elegendő a Kormány által 
bevezetett intézkedések betartása és betartatása.

2020. május 4. napjától, a Kormány a járványügyi intéz-
kedések második fázisában, számtalan könnyítést vezetett 
be, azonban Pest megye és Budapest esetében fenntartotta 
a kijárási korlátozásokat, melyek így érvényben maradnak 
településünk szempontjából is. A Kormány 71/2020. (III. 
27.) számú rendelete alapján – melyet a 169/2020. (IV. 30.) 
számú rendeletével határozatlan időre fenntartott – az aláb-
bi korlátozások vonatkoznak településünkre.
Lakóhely, tartózkodási hely, illetve magánlakás elhagyása 
CSAK ALAPOS INDOKKAL történhet, melyek az alábbiak:
a) a munkavégzés, valamint az ezek elvégzéséhez nélkü-

lözhetetlen anyagokat, valamint eszközöket árusító üz-
letben történő vásárlás,

b) napközbeni kiscsoportos felügyelet okán a kiskorú 
gyermek kísérése,

c) az egészségügyi ellátás és szolgáltatás igénybevétele,
d) az egyéni szabadidős sporttevékenység, szabadidős célú 

gyalogos közlekedés
e) a házasságkötés és a temetés szűk családi körben,
f) a napi fogyasztási cikket értékesítő élelmiszerüzletben 

történő vásárlás,
g) az állateledelt, takarmányt forgalmazó üzletben törté-

nő vásárlás,
h) a mezőgazdasági üzletben történő vásárlás, ideértve 

műtrágyát értékesítő üzletet és vágóhidat,
i) a piacon, a helyi termelői piacon történő vásárlás,
j) a gyógyszert, a gyógyászati segédeszközt forgalmazó 

üzletben történő vásárlás,
k) az üzemanyag-töltőállomás felkeresése,
l) a dohányboltban történő vásárlás,
m) a fodrász, a manikűrös szolgáltatások igénybevétele,
n) szállítási, tisztítási és higiéniás szolgáltatások igénybe-

vétele,
o) a gépjármű- és kerékpárszerviz igénybevétele
p) a hulladékgazdálkodással összefüggő szolgáltatások 

igénybevétele,
q) a legszükségesebb esetben a személyes megjelenést 

igénylő ügyintézés, így hatósági, banki, pénzügyi, biz-
tosítási és postai szolgáltatások igénybevétele,

r) az állatok ellátása, háziállat közterületi sétáltatása, az 
állatorvosi rendelő és az állatkórház látogatása,

s) a szülői jogok és kötelezettségek,
t) a hitéleti tevékenység.

Alapos indok, továbbá a magáról gondoskodni nem 
tudó, vagy segítéségre szoruló személy (például kiskorú 

személy, idős személy és beteg személy) részére történő se-
gítségnyújtás. A 1,5 méteres távolság tartása azonban ekkor 
is kötelező!

A 65. életévét betöltött személy az élelmiszerüzletet, dro-
gériát, piacot vagy gyógyszertárat 9.00 óra és 12.00 óra kö-
zötti időben látogathatja. Ebben az időszakban az ott dolgo-
zókon kívül és a 65. életévét betöltött személyen kívül nem 
tartózkodhat!

Kérem Önöket a kormányrendeletben foglaltak betar-
tására!

Az önkormányzat mindennapi működését, a koronaví-
rus-járvány ellenére is, minden erőmmel igyekszem szer-
vezni, és jómagam is kitartó munkával végezni a rám há-
ruló feladatokat. Mivel nincsenek testületi ülések, ezért a 
képviselők tájékoztatását, ezt követően online szavazását 
minden testületi hatáskört érintő kérdésben megtartom. 
Az így hozott döntéseink a következők:
• Szentmártonkáta Nagyközség belterületén határozatlan 

ideig tilos az avar- és kerti hulladék égetése.
• Költségvetési átcsoportosítás a járványügyi alapba.
• A Régió 2007. Kft. képviselőjével folytatott egyeztetés 

alapján, a járatok kihasználatlansága miatt, valamint a 
járványügyi helyzetre való tekintettel, 2020. április 4. 
napjától a helyi autóbusz közlekedés vonatkozásában az 
alábbi buszjáratok kerülnek szüneteltetésre:
• Autóbuszfordulótól indul: 10.35 óra, 20.50 óra, 21.40 óra
• Vasútállomástól indul: 21.05 óra, 21.50 óra, 22.50 óra
• A szabadnapokon (szombaton) a helyi autóbuszjára-

tok nem közlekednek.
• A veszélyhelyzet fennállásának idején, a helyi autó-

busz közlekedést az egészségügyi dolgozók ingyen 
vehetik igénybe.

A helyi önszerveződő közösségek támogatására a meg-
szokottak szerint pályázat kiírásáról döntöttünk.

Tájékoztatom továbbá Önöket, hogy a május 23-ára ter-
vezett hagyományos községi sportnap, a járvány miatt, el-
marad! Azonban nem szeretnénk végérvényesen lemonda-
ni az V. Tamáskáta Trail 5-10 km-es terep futóversenyről, a 
kerékpáros-, az erős ember versenyről, valamint a kispályás 
focimeccsekről sem. Ezért tervezzük, hogy a járvány meg-
szűnése után, sort kerítünk ennek a népszerű, közkedvelt, 
a település apraja-nagyját megmozgató hagyományos ese-
mény megrendezésére. 

De, hogy ez minél előbb megvalósulhasson, tisztelettel 
kérem Önöket, fokozottan figyeljenek a fent hivatkozott 
rendelkezések betartására! 

A koronavírus-járvány még nem ért véget. Saját ma-
gunk, családunk, hozzátartozóink és egymás védelme ér-
dekében kérem Önöket, hogy csak a szükséges mértékben 
hagyják el otthonukat és menjenek közösségbe, valamint 
arra, hogy ebben ez esetben feltétlenül viseljenek maszkot, 
hiszen akkor vagyunk a legnagyobb biztonságban, ha véd-
jük magunkat és egymást is!

Amennyiben az eddigiekben eljuttatott maszkok nem 
elegendőek, önkormányzatunknál továbbra is igényel-
hetnek telefonon és e-mailen is maszkokat, készletünk az 
Önök rendelkezésére áll. VIGYÁZZUNK MAGUNKRA 
ÉS EGYMÁSRA!
Tisztelettel:

dr. Boér Imre Hunor polgármester
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Kedves Lakosok!
Még tart a koronavírus-járvány miatt a kijárási korlátozás, ennek 

ellenére elkezdtük szépíteni településünket. A Rákóczi úti zsákutca 
lezárásánál, valamint a József Attila úton, a fekvőrendőröknél, vi-
rágtartók kerültek elhelyezésre, melyek eddig üresen álltak. Most 
azonban, a Szentmártonkátai Lovas Baráti Kör felajánlásával és 
szervezésével mindegyik tartóba termőföld került. Ezt követően 
be is ültették muskátlival, amit ezúton is köszönünk. Kérjük az ott 
lakókat, lehetőségeikhez mérten öntözzék a virágokat, hogy minél 
tovább szép legyen és díszítse a környezetet! 

Kérjük továbbá az ingatlantulajdonosokat, tartsák rendben lakó-
ingatlanjaik előtt a területet (fűnyírás, szemétszedés) és, amennyi-
ben mód van rá, ültessenek az utcára virágot! Tegyük szebbé kör-
nyezetünket, településünket!

Kele Sándorné

KÖZÉRDEKŰ HÍREK
SZENTMÁRTONKÁTA

Változás a házhoz menő szelektív hulladékok szállítási rendjében
Tájékoztatjuk Ügyfeleinket, hogy 2020. május 1-től a csomagolási és zöldhulladék házhoz menő sze-

lektív gyűjtésének gyakorisága havi 1 alkalomra módosul.

Az alábbi táblázat a 2020. évre vonatkozó csomagolási hulladékok gyűjtésének időpontjait mutatja:

2020. május június július aug. szept. okt. nov. dec.
15. 12. 10. 7. 4. 2.; 30. 27. 25.

A mindenkori begyűjtéssel egyidejűleg munkatársaink 1 db cserezsákot (csomagolási hulladék gyűjtésére szolgáló, 
sárga színű, emblémás) adnak. A csomagolási hulladék BÁRMELY ÁTLÁTSZÓ ZSÁKBAN, illetve a kommunális 
hulladék gyűjtésére használt edényzettől eltérő, jól látható módon megjelölt (sárga színű, vagy tetejű, felirattal ellátott) 
szabványos edényzetben is kihelyezhető a megadott gyűjtési napon. Kérjük fokozott gondossággal járjanak el a hulla-
dékok tömörítésével kapcsolatban, hogy ezzel is csökkenjen a kihelyezésükhöz szükséges zsákok mennyisége!
Az alábbi táblázat a 2020. évre vonatkozó zöldhulladék gyűjtésének időpontjait mutatja:

2020. május június július aug. szept. okt. nov. dec.
1.; 29. 26. 24. 21. 18. 16. 13. 11.

A mindenkori begyűjtéssel egyidejűleg munkatársaink 2 db cserezsákot (zöldhulladék gyűjtésére szolgáló, zöld 
színű, emblémás, lebomló) adnak. A járványügyi veszélyhelyzet megszűnését követően többlet zöldhulladék gyűjtésére 
alkalmas zsákok a megszokott helyszíneken szerezhetőek be. Megértésüket és segítő közreműködésüket köszönjük!

Ügyfélszolgálat
cím telefon e-mail honlap

DTkH Nonprofit Kft. (2700 Cegléd, Kút u. 5.) 53/500-152, 53/500-153 ugyfelszolgalat@dtkh.hu www.dtkh.hu

KULTURÁLIS HÍREK

APRAJAFALVA ÓVODA HÍREI
Rendkívüli időket élünk. Olyat, amiben sem országos, sem 

helyi, sem egyéni szinten nem volt még tapasztalatunk. Intéz-
ményvezetőként is teljesen új feladatok hárultak rám a koro-
navírusos járvány idejében. Óvodánk már a vírus kezdeti idő-
szakában elkezdte a védekezést, és nagyfokú fertőtlenítéseket 
óvó-védő intézkedéseket vezetett be. Az intézménybe szülők 
nem léphettek be, a gyermeket dajka öltöztette át, és csak fer-
tőtlenítős kézmosás után léphettek be a csoportszobába. Az 
óvodapedagógusaink a járványügyi előírásoknak megfelelően 
megkezdték a home-office munkáikat, elektronikus formában 
segítették a szülőket az otthoni elfoglaltság tartalmas megszer-
vezésében (például: otthoni tevékenységeket ajánlottak, linkeket 
továbbítottak, melyeket pedagógiai gondossággal válogattak. 

Új projektek lettek kidolgozva, melyek a következő évtől 
kerülnek bevezetésre. Módosítottuk az óvoda házirendjét. 

Többen a pedagógusok közül önképzésen vettek részt a di-
gitális munka területén. Óvodapedagógusaink folyamatosan 
tartják a kapcsolatot a családokkal, a gyermekek fejlesztő-
pedagógusai is online munkával segítették ezen időszakot 
átvészelni.

Készítettek az óvónők a gyermekeknek barkács csomagot, 
amivel meglephették édesanyáikat és nagymamáikat. A barkács 
csomagot minden gyermeknek személyesen vitték ki. Nagy 
örömnek és köszönetnek örvendett az a kezdeményezésünk is, 
amikor az óvodapedagógus bejelentkezett a családok életébe 
online és mondott el egy mesét vagy barkácsoltak, énekeltek 
együtt a gyermekkel.

A dajkák az intézmény teljes területét, játékokat lefertőtle-
nítették, ezután a pedagógiai asszisztensekkel együtt a masz-
kokat szabták és varrták.

AVARÉGETÉS
Tisztelt Szentmártonkátai Lakosok!

Szentmártonkáta Nagyközség belterületén 

TILOS az avar- és kerti hulladék égetése 
2020. március 26-án 18.00 órától 

határozatlan ideig.
Kérjük környezetük és egészségünk megóvása 

érdekében tartsák be a rendeletet.
MEGÉRTÉSÜKET KÖSZÖNJÜK!

Tisztelettel:
dr. Boér Imre Hunor polgármester
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A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI, ESEMÉNYEI
Bár református iskolánkban kissé átalakult a mindenna-

pi oktatás, a március közepétől induló digitális munkarend, 
az oktatás eddigi megszokott módjának megváltozása mi-
att. 

Azonban néhány verseny eredményéről, lezajlott vagy 
folyamatban lévő eseményről szeretnénk hírt adni. 

Március 7-én, Nagykátán járt iskolánk néhány tanuló-
ja a Tápiómenti Járási Jelmezversenyen. Adamecz Eszter 
2. osztály, Deák Levente 3. osztály és Komlósi Panna 4. 
osztályos tanulóink képviselték iskolánkat, mind a három 
tanuló az egyéni kategóriában I. díjat nyert. Köszönjük a 
gyerekeknek, szülőknek is az érdekes, izgalmas jelmezeket!

Már hagyomány a református iskolában a vers-és próza-
mondó verseny megrendezése, amely idén angol versmon-
dó versennyel is kiegészült. A versenyen az első osztályba 
készülődő óvodások „Költörp” szavalóversenyén idén is 
sok iskolába készülő óvodás indult, és szép verseikkel kivá-
lóan szerepeltek az iskolások előtt!

Köszönjük az óvónők felkészítő munkáját és gratulálunk 
az óvodásoknak! 

Hálás szívvel köszönjük a zsűritagok: Kele Sándorné al-
polgármester, Kerek Mária magyar nyelv-és irodalom sza-
kos tanár és Ágostonné Szőcs Anna angol-irodalom szakos 
tanár munkáját! 

Helyezések: alsó tagozat:1-2. osztályos korcsoport: I. 
Hajnal Levente 2.o., II. Gyebrovszki Antea 1.o., III. Dobo-
zi Léna 1.o. Különdíjasok: Dudás-Budai Gyöngyvirág 2.o., 
Varga Balázs 2.o., Szalontai Noémi 2.o., Gulyás Bence 1.o.

3-4. osztályos korcsoport: I. Lisóczki Botond 3.o., II. 
Mizsei Milán 4.o., III.Kele Jázmin 3.o. 

Különdíjasok: Bartucz Nátán 3.o., Bedő Benedek 3.o.Mé-
száros Tamara 4.o., Kele Dávid 4.o.

Felső tagozat: I. Bartucz Benjámin 6.o., II. László-Sellár 
Maja 6.o., III. Filep Ágota 7.o. Különdíjasok: Varga Vivien 
7.o., Varga Barnabás 5.o.

Angol versmondó verseny: I. Lázár-Veres Eszter 5.o., II. 
Dimic Zorka 5.o., III. Farkas Tamás Dániel 7.o. Különdíjas: 
Bán Jonatán 6.o.

Iskolánk három tanulója az Országos Diák Alkotói pá-
lyázatra beküldött munkájukért oklevélben és jutalomban 
részesült! Oldal Noel 1.o Oldal Szonja 3.o Pinczel Alina 
7.o. tanuló.

A Benkő István Református Általános Iskola és Gimná-
zium által rendezett Országos Rajzversenyen, Föld a Bibli-
ában témakörben saját korcsoportjában I. helyezést ért el: 
Nagy-Toma Flóra 8. osztályos, Molnár Flóra és Filep Ágota 
7. osztályos tanuló. Az alsósokat Oldal Szonja 3. osztályos 
tanuló képviselte, aki II. helyezett lett! 
A levelezős versenyek sem szakadtak meg a távoktatásban 
sem: A TITOK országos angol levelező verseny eredmé-
nyei 5.-6.osztályos korcsoportban: 

Szegedi Panna Katica és csapata: Tokaji Dóra, Tóth 
Fanna, Szegnár Zsófia 5.osztályos tanulók 12. helyezést 
értek el a 86 helyezésből.

Keresztesi Anna és csapata: Balázs Izabella, Dinya 
Petra, Dudás-Budai Hóvirág 5.osztályos tanulók 14. he-
lyezettek lettek a 86 helyezésből.

Toma Dominik és csapata: Nagy-Toma Hella, Szegedi 
Ákos és Kele Bálint 6. osztályos tanulók 20. helyezést értek 
el a 86 helyezésből. 

Gratulálunk minden tanulónak az eredményükhöz és fel-
készítő tanáruknak! 

Márciusban a Lázár Ervin Program keretében 6. osztá-
lyosaink a Fővárosi Nagycirkuszban jártak, ahol élvezetes, 
színes előadást tekintettek meg. 

Pénz7- Pénzügyi és Vállalkozási témahéten tanulóink 
a mindennapi élethez, a megtakarítások tervezéséhez és az 
öngondoskodási formák kiválasztásához megfelelő pénz-
ügyi ismereteket sajátítottak el alsó-és felső tagozatban. A 
pénzügyi és vállalkozói kultúra megismerése játékos és él-
ményalapú feladatokon keresztül történt, amelyet a gyere-
kek nagyon élveztek. 

A tavasz és a jó idő kicsábította a foci szeretőket is, az első 
tavaszi Intézményi Bozsik foci keretében. Reméljük, hama-
rosan lesz folytatás is! 

Április 25-én Medve Szabadtéri Matekverseny helyett 
új formában új kihívásban vettek részt tanulóink egyénileg, 
de online kommunikációs csatornát használva csapatban, 
és egész családdal is , a „Logirintusban”, ahol egy sztoriba 
összefűzött matematikai-logikai feladatokat kellett megol-
dani az interneten. 

A digitális oktatás világában is megemlékeztek tanulóink 
a víz napjáról és a föld napjáról. Bár most nem közösség-
ben voltunk, otthon készült képek, plakátok, pufifestékkel 
festett rajzok, remek PPT-ket alkottak tanulóink, amelyek 
az iskola facebook oldalán is megtekinthetők! 

Anyák napján az édesanyákról, nagymamákról sem 
feledkeztek meg az osztályok, különböző kézműves mun-
kákkal kedveskedtek, voltak, akik prezentációt készítettek, 
dallal, verssel, vagy közösen édesapával köszöntötték az 
anyukákat, nagymamákat. 

Az intézmény tantestülete nevében is szeretném meg-
köszönni a szülők és tanulók otthoni áldozatos munkáját 
a megváltozott tanrendben. Kérek minden tanulót, hogy 
továbbra is vegyen részt az online órákon, a megoldásokat 
pedig a megadott határidőre küldj vissza! Köszönöm min-
denki kitartását, türelmét ezekben a nem könnyű napok-
ban! 

Simonné Bozsik Anikó  
intézményvezető

Itt ragadnám meg az alkalmat, hogy megköszönjem az anya-
gok felajánlását, illetve Forgács Anitának és Bessenyei Józsefnének 
a segítségét, hogy bekapcsolódtak a maszkok varrásába. 

A vírushelyzet miatti problémák mellett örömünk is volt 
ebben az időszakban. Elültetésre került 19 db őshonos alma-
fa az óvodák udvarára. Köszönjük a segítséget a faültetésben 
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat dolgozóinak és 
Kun Lászlónak. 

Ismét pályázatot nyertünk Óvodakert építésére, melynek 
munkálatai jelenleg is zajlanak. A pályázattal lehetőségünk 
van a gyermekeknek megtanulni, megismerni a kert gondozás 
örömeit. Jó egészséget kívánok minden olvasónak és családjá-
nak egyaránt.

Ujvári Judit  
intézményvezető 
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SZENTMÁRTONKÁTAI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

TÁJÉKOZTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLAI BEIRATKOZÁSRÓL
Tisztelt Szülő/Törvényes képviselő!

Tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III. 11.) Korm. rendeletre, az általános iskolai beiratkozás 
folyamata a 2020/2021. tanítási évre vonatkozóan az embe-
ri erőforrások minisztere 7/2020. (III. 25.) EMMI határozata 
alapján történik.

Jelen tájékoztató levelünk a 2020/2021. tanévre történő ál-
talános iskolai beiratkozással kapcsolatos fontos szülői felada-
tokat tartalmazza. Kérjük, figyelmesen olvassa el!

Felhívjuk figyelmét, hogy amennyiben gyermekét a lakó-
hely szerinti körzetes általános iskolába szeretné beíratni, ak-
kor az intézmény felé csak a szándék megerősítése szükséges, 
ebben az esetben a beiratkozás automatikusan megtörténik. 
Amennyiben másik intézményt választanak, akkor kell be-
nyújtani jelentkezési kérelmet a kiválasztott iskolába.

A veszélyhelyzetre való tekintettel kérjük, hogy gyermeke ál-
talános iskolai beíratását lehetőség szerint online módon intézze 
a KRÉTA rendszer e-Ügyintézési felületén keresztül, amelyet a 
https://eugvintezes.e-kreta.hu/kezdolap elérhetőségen talál meg.
A beiratkozás szakaszai: 
A beiratkozás két szakaszban történik:
1) A beiratkozás első szakaszában 2020. április 6. 0:00 óra 

és 2020. április 24. 24:00 óra között azok a szülők/törvé-
nyes képviselők adhatják le beiratkozási kérelmeiket, akik
– nem állami fenntartású általános iskolába, vagy
– állami fenntartású, de körzettel nem rendelkező általá-

nos iskolába kívánják gyermeküket beíratni.
A körzetes iskolák listáját a https://kir.hu/KIR2 KORZET 3h/
Pub/Index oldalon találhatja meg.
2) A beiratkozás második szakaszában 2020. április 28. 0:00 

óra és 2020. május 15. 24:00 óra között azok a szülők/tör-
vényes képviselők végezhetik el a beiratkozással kapcsola-
tos ügyintézésüket, akik gyermeküket:
– olyan körzettel rendelkező általános iskolába kívánják be-

íratni, amely azonban nem a gyermek lakóhelye/életvitel-
szerű tartózkodási helye szerinti körzetes általános iskola1.

– a gyermek lakóhelye/életvitelszerű tartózkodási helye 
szerinti körzetes általános iskolába2kívánják beíratni.

Minden olyan tanuló 2020. április 28-án automatikusan 
felvételre kerül a lakóhelye, tartózkodási helye szerinti körze-
tes általános iskolába, aki nem nyert felvételt az első szakasz-
ban, illetve nem adta be a jelentkezését más általános iskolába. 
Ebben a szakaszban szükséges megerősíteni azon gyermekek 
jelentkezését, akiket a szülők/törvényes képviselők a lakóhely 
szerinti körzetes általános iskolába szeretnének beíratni. Tá-
jékoztatásul jelezzük, hogy a gyermek automatikus felvétele a 

lakóhelye alapján körzetes általános iskolában létesül [az em-
beri erőforrások minisztere 7/2020. (III. 25.) EMMI határoza-
ta 2. d) pontja szerint]. Amennyiben Ön a lakóhelyétől eltérő 
tartózkodási helye szerinti körzetes általános iskolába kívánja 
beíratni a gyermekét, kérem, hogy vegye fel a kapcsolatot az 
érintett általános iskolával.

A beiratkozáshoz kapcsolódóan az alábbi dokumentu-
mokra van szükség, melyeknek bemutatása a jelenlegi hely-
zetre tekintettel elegendő, ha csak a 2020/21-es tanév első nap-
ján történik meg.
– A gyermek személyazonosságát igazoló hatósági igazolvány
– A gyermek nevére kiállított TAJ kártya
– A gyermek nevére kiállított lakcímet igazoló hatósági igazolvány
– Nyilatkozat az életvitelszerű ott lakásról
– Nyilatkozat a közös szülői felügyeleti jog gyakorlására vo-

natkozóan
Az online felületen a gyermekek körzetes iskolába való be-

íratási szándékának megerősítése úgy történik, hogy a gyer-
mek azonosításához szükséges adatok megadása után megje-
lölik az intézményt. Online jelentkezés esetén a felületre fel 
lehet tölteni a dokumentumok másolatát, személyes megjele-
nés esetén pedig kérjük bemutatni, illetve átadni az intézmé-
nyi ügyintézőnek. A 7/2020. (III. 25.) EMMI határozat alapján 
az online beiratkozás esetén az eredeti iratok bemutatására a 
2020/2021. tanév első napján kerül sor.

Az életvitelszerű ott lakásra és a közös szülői felügyeleti jog 
gyakorlására vonatkozó nyilatkozatokat elektronikus beirat-
kozás esetén a KRÉTA e-Ügyintézés felületén - az adatok meg-
adását követően - az „Előnézet” ikonra kattintva tudja letölte-
ni és aláírást követően fel tudja tölteni a rendszerbe. Személyes 
megjelenéssel történő beiratkozás esetén a formanyomtatvá-
nyokat az intézmény biztosítja.
* Felhívjuk a figyelmet, hogy iskolánk esetében az második sza-
kaszban van lehetőség a beiratkozás folyamatának ügyintézésére

Amennyiben az elektronikus úton történő beiratkozás 
az Ön számára nem megoldható, a köznevelési intézmények 
lehetőséget biztosítanak a személyes ügyintézésre is. Tájé-
koztatjuk, hogy személyes megjelenéssel történő beiratkozás 
esetén a járványügyi helyzettel összefüggésben bevezetett fo-
kozott óvintézkedésekkel kell számolni.
* Iskolánkban a jelentkezések személyes benyújtására na-
ponta 8-16 óráig van lehetőség telefonos időpont egyeztetést 
követően (06-29-462-133 -as telefonszámon)

Felhívjuk figyelmét, hogy a két szakaszban történő beirat-
kozás során a második szakaszban csak egyetlen általános is-
kolába kérheti gyermeke felvételét.

1 Felhívom figyelmét, hogy a hatályos jogszabályok [a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (6) bekezdése alkalmazá-
sában a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 
rendelet 22. § (6) bekezdése] alapján életvitelszerű ott lakásnak minősül, ha a tanulónak a kötelező felvételt biztosító iskola körzetében 
van a lakóhelye, ennek hiányában a tartózkodási helye.

2 Felhívom figyelmét, hogy a hatályos jogszabályok [a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (6) bekezdése alkalmazá-
sában a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 
rendelet 22. § (6) bekezdése] alapján életvitelszerű ott lakásnak minősül, ha a tanulónak a kötelező felvételt biztosító iskola körzetében 
van a lakóhelye, ennek hiányában a tartózkodási helye.
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Digitális munkarend az iskolában
2020.03.16-tól digitális munkarendben működnek az is-

kolák, és mai információink szerint ez így is marad a tanév 
végéig. A járványügyi helyzet miatt bevezetett új munka-
rend komoly kihívás elé állította az oktatás résztvevőit, a 
pedagógusokat, tanulókat és az új helyzettel szembesülő 
szülőket is.

Péntek este megtudtuk, hogy hétfőtől így működünk...
Az elmúlt másfél hónap tapasztalatai:
• a kezdeti technikai nehézségeken túljutottunk, bár újabb 

problémák is sorozatosan felmerülnek

• a digitális kompetenciáink óriási mértékben fejlődtek
• leginkább a számítógép alkalmas a távoktatásra, a „csak” 

telefonnal rendelkezők hátrányban vannak, még az and-
roid rendszerű telefonok sem egyformán működnek 

• azok a tanulók az együttműködőek, ahol a szülő is ösz-
tönzi az otthoni a tanulást

• tanulóknak, tanároknak hiányzik az iskola
• tanulóink ~ 5%-a nem működik együtt a digitális mun-

karendben, számukra bizonytalan a sikeres tanévzárás
Köszönet jár a szülőknek a támogató háttér biztosításáért.

Bikás Károly intézményvezető helyettes

Köszönet a jótékonysági rendezvényért!
2020. március 7-én a Tegyünk Együtt Településünkért Egyesület Szentmártonkáta, a Szentmártonkátai Aprajafalva 

Óvoda és a Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola Szülői Szervezeteinek irányításával nagy sikerű jótékonysági 
rendezvény valósult meg, melynek bevételéből az óvodás gyermekeknek öltözőszekrények, az iskolás diákok számára pe-
dig udvari játékok vásárlására nyílik lehetőség.

A Szentmártonkátai Aprajafalva Óvodába járó gyermekek és Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola diákjai 
nevében köszönjük a lehetőséget, a rendezvény szervezési feladatainak irányítását, koordinálását Elek Viktóriának, az 
egyesület vezetőjének.

Köszönjük továbbá a szülői szervezetek képviselőinek: Retteginé Serfőző Zsuzsannának, Pásztor Alexandrának, Da-
nyi Ilonának, Burján Szilviának, Vajda-Kocsis Katalinnak a fáradhatatlan szervező, előkészítő, megvalósító tevékeny-
ségét. 

Fogadja köszönetünket Császárné Bugyi Mária, aki tapasztalatainak átadásával támogatta ügyünk sikerét, Szentgyör-
gyi Bettina, aki az est folyamán nyújtott segítséget, és Hajnal László, aki adományozó és adománygyűjtő tevékenységével 
a zsákbamacska bevételek gyarapodását erősítette. Köszönjük Szentmártonkátai Aprajafalva Óvoda dolgozóinak a mun-
kájukat.
Köszönjük a zsákbamacska felajánlását a következő vállalkozásoknak, szervezeteknek és magánszemélyeknek:
• Császár Csemege
• Hajnal Ernő – Hungary Holcz Kft.
• Korona Étterem
• Sláger Pizzéria és Gyros Bár
• Szentmártonkátai Arany János 

Általános Iskola nevelőtestülete
• Szentmártonkátai Lovas Baráti Kör
• Szentmártonkáta Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testületi 
tagok

• Tóalmási Kolbász Manufaktúra
• Tölgyes Csárda

• Baranyiné Zakar Tímea 
• Bartucz Zoltán
• Beke Krisztina 
• Dr. Boér Imre Hunor 
• Csikós Gábor
• Dr. Illés Zsuzsanna
• Forgács Anita
• Forgács Renáta
• Gulyás Zoltán
• Hajnal Judit
• Kalányos Krisztián
• Keléné Barna Barbara

• Kele Sándorné
• Kenyó Tímea
• Kerezsi Bernadett
• Molnár Szilvia
• Molnárné Bakó Andrea
• Monostori Anikó
• Nagy Adrienn
• Púpos Zsófia
• Rada Tibor
• Skoda Ferenc
• Szabó László Zsolt
• Tóth István

Köszönjük mindenkinek, aki támogatójegyek vásárlásával, részvételével vagy munkájával járult hozzá a rendezvény 
sikeréhez, ezzel segítve a szentmártonkátai gyermekeket.

Ujvári Judit és Nagygyörgyné Misi Erika  
intézményvezetők

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet szeretnék mondani azoknak, akik  

RADA KÁROLYNÉ (Géczi Mária)  
gyászszertartásán részt vettek és fájdalmunkban 

osztoztak.
Rada Károly és családja

Köszönetnyilvánítás Április elején munkámból 
adódóan vesztegzár alatt voltam. Szeretném köszönetemet 
kifejezni a Császár házaspárnak, hogy egy élelmiszercso-
maggal kedveskedtek. Nagyon jól esett, szívmelengető, 
praktikus dolgokkal leptek meg.

 Egy karanténban volt személy 
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HIRDETÉSEK

Sajtóközlemény
A Di-Care Egészségügyi Kereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság támogatási kérelmet nyújtott 
be a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal által meghirdetett 2019-1.1.1-PIACI KFI kódszámú, „Piacvezérelt ku-
tatás-fejlesztési és innovációs projektek támogatása” című pályázati felhívásra. A „Komplex IoT eszközökre épülő valós idejű 
cukorbeteg terápia monitorozó rendszer és szolgáltatás fejlesztése a terápián tartás és szövődmények elkerülésének céljából” 
című, 2019-1.1.1-PIACI-KFI-2019-00165 azonosító számú támogatási kérelmet a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs 
Hivatal támogatásra érdemesnek minősítette.  A projekt összköltsége 386.542.200, - Ft, melyből a vissza nem térítendő támo-
gatás összege 210.786.615, - Ft.

A projekt során az inzulin terápián lévő cukorbetegek terápiájának követése érdekében IoT mérőeszközök, és a mérőeszközöket 
integráló rendszer, valamint a rendszerre épülő szolgáltatás kerül kifejlesztésre. A fejlesztés eredménye lehetővé teszi, hogy a 
betegnek ne kelljen manuálisan vércukor naplóba vezetnie a vércukormérési, inzulin beadási és mozgási adatait, hanem ezek 
az adatok valós időben, kiegészítő tevékenység végzése nélkül, automatikusan felhő alapú adatbázisban kerülnek letárolásra. 
A tárolásra került adatok mind a betegek, mind a jogosult felhasználók (hozzátartozók, orvosok) számára elérhető, nemzetközi 
ajánlásnak megfelelő formátumban. Ez lehetővé teszi a távoli valós idejű diabétesz terápia követést és ezáltal a szövődmények 
kialakulásának megelőzését. A kifejlesztésre kerülő IoT eszközökön alapuló rendszerhez és szolgáltatáshoz hasonló komplex 
diabétesz terápia monitorozó megoldás jelenleg nem áll rendelkezésre sem hazai, sem nemzetközi viszonylatban. 
A megvalósításra kerülő valós idejű komplex cukorbeteg terápia monitorozó rendszer célja, hogy kiváltsa a jelenlegi cukorbe-
teg terápia követési megoldásokat (pl. kézzel vezetett vércukornapló; beteg, vagy szakdolgozó aktivitást igénylő retrospektív 
adatletöltés), továbbá csökkentse a közvetlen orvos – beteg találkozók számát úgy, 
hogy az egészség biztosító cukorbetegségre fordított közvetlen és közvetett összes 
költségét is csökkenti. 

További információ kérhető:
Di-Care Zrt. Telefon: +36 20 6657777 Honlap: www.dicare.hu
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